
 
Ministério da Educação 

 Universidade Federal de Lavras 

Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras - FAELCH 

Departamento de Ciências Humanas - DCH 
 

 
 

 

PORTARIA DCH No  04 de 30, de Setembro de 2021. 
 

  

  O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS da Universidade Federal 

de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

 

 

 RESOLVE:                                                                                                          
 

 
               

Art. 1º - Designar os servidores Débora Cristina de Carvalho,Marcelo Sevaybricker Moreira e 

Conrado Pires de Castro, sob a presidência do primeiro, constituírem banca de exame de 
suficiência do discente Saulo Ragner de Carvalho e Lima,na disciplina GCH104- Sociologia 

 
 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 
 
 
 
 
   

        

Renato Ferreira de Souza 
Matrícula – 1849929 

Chefe do Departamento de Ciências Humanas - DCH 
Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras - FAELCH 

 


	Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas, Educação e Letras - FAELCH
	PORTARIA DCH No  04 de 30, de Setembro de 2021.

